
COPA CAAGUAZÚ DE MTB 2016
Resultados por categoría

Organiza: Team Caaguazú Riders - Fecha: 08/mayo/2016
Damas Elite (19 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 SOFIA VENEGA TORALES (503) CICLO AVENTURA 02:04:45.87
2 Norma Kuelhkamp Rodriguez (502) Miami Bike Sram Py 02:26:41.09
3 Angela Cristina Bogado Silva (501) Team Ciclo Aventura 02:26:42.75
4 yenis Beatriz (504) Team ciclo aventura 02:57:10.04

Damas Juvenil (15 a 18 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Carmen Noemi Vergara Ayala (505) Team Itauguá 02:58:10.83
2 Jannet Dahiana Maciel Torres (507) TEAM BTO 03:18:57.30

Damas Máster A (30 a 39 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Rosanna Paiva (508) Ñañala Team 03:26:43.80
Damas Máster B (40 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Sandra Rodas Ayala (510) Ñañala Team 02:56:46.41
Damas Sub-30 (19 a 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Melissa Ayala (512) Ñañala Team 03:08:26.79
2 Cinthia Acuña (511) TEAM Itaugua 03:19:25.74

Elite Masculino (Edad libre)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Peterson tozzi (523) Ciclo aventura 01:34:05.86
2 juan pablo (519) team cicloaventura 01:37:27.91
3 Elvis miranda (516) Miami bike 01:37:44.29
4 roberto monges (525) cicloaventura 01:43:23.53
5 Pérez Juan pablo (522) Fibro plástica posadas 01:46:20.43
6 Sergio Javier Samudio (526) Ovieso Bikers 01:46:21.40
7 Derlis Rivas Chaparro (515) San José team bike 01:48:47.94
8 Alfredo Avalos Pereira (513) Ciclistas del Este 01:48:54.76
9 Luis Alberto Rodríguez (646) Ciclo aventura 01:51:18.65

10 joao batista da cruz (517) miami bike 01:56:12.36
11 Jose Gabriel Grance Caggiano (518) Luque en Bici 03:18:36.03

Jóvenes Masculino (15 y 16 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Carlos Martinez (532) Paraguay cycles club 01:49:10.04
2 jorge gustavo veron (538) cicloAventura 01:53:27.39
3 MATIAS JAVIER VALENZUELA ORTEGA (542) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZU 01:53:47.11
4 José valazquez (539) minga bike skorpion 02:00:55.86
5 Alan Fernando Morán Navarro (527) Team Road Bike Caaguazú 02:24:43.47
6 Albert Jesus Arce Pintos (529) AJOS CYCLING 02:53:07.40
7 Carlos Junior Román Alderete (531) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZÚ 03:23:37.72
8 Facundo Martinez (536) Team Itaugua 03:25:29.64

Junior Masculino (17 y 18 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Sandro Morinigo (563) Ciclistas del Este 01:49:13.76
2 Jose Alejandro Acuña Romero (555) Buches Team Bike 01:51:15.18
3 Jose Luis De Oliveira Ortigoza (556) Ciclistas del Este 01:54:29.83
4 Pedro Pablo Fariña Leguizamón (560) Team Itauguá 01:54:33.72
5 Juan Ángel Benítez González (557) AJOS CYCLING 01:56:33.84
6 Angel Balmaceda (546) Team Hernandarias Bike 02:01:31.85
7 Matias Barreto (558) Ciclistas del este 02:07:45.02
8 Gonzalo Sebastian Galeano Balmori (551) Team Itaugua 02:10:41.81
9 Epson Britz Kredit (550) Emboscada cycling 02:18:58.43

10 EDGAR LUIS CÁRDENAS (549) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZU 02:20:44.04
11 Gustavo Daniel Aguilera Salinas (553) Team Itaugua 02:24:04.80
12 Richard David Gimenez (561) Team Road Bike Caaguazu 02:53:03.54



Máster A1 - Masculino (30 a 34 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 victor hugo portillo (574) caaguazu Riders 01:46:09.88
2 Yerson Rojas Da Lapa (575) Team Hernandarias Bike 01:49:11.76
3 Alexander Ricardo Rodrigues Jimenez (564) Santa Rita bike - Jagua piru 02:02:18.73
4 Cristhian Aguilera Elizaur (566) Amigos del Ybytyruzu 02:07:35.00
5 Ever Olmedo (567) Oviedo en Bici 02:09:18.75
6 Milciades Riquelme (570) Team Itaugua 02:10:51.60
7 juan Barthe (568) jaguarete 02:18:59.51
8 Ronald Ramoa Vera (573) Team ADY 02:29:45.73

Máster A2 - Masculino (35 a 39 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Ricardo Daniel Bobadilla Duarte (585) Team ROAD BIKE 01:54:34.14
2 Pedro Davalos (584) buches team bike cde 02:01:43.86
3 luis contrera (582) team jaguarete cycles 02:02:46.90
4 Edgar Arias (579) Ciclistas del este 02:06:53.85
5 Herminio Ocampos (581) sbt 02:10:33.74
6 CARLOS R. NARVAEZ MARTINEZ (576) BICITOUR OVETENSE 02:53:09.54
7 mario delgado (583) corredor libre 03:21:01.30

Máster B1 - Masculino (40 a 44 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Romilio cabañas (592) team Itauguá 02:01:21.02
2 Ramón Villarreo (591) Multimarca 02:08:33.62
3 Ademir J. Ludwig (586) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:10:00.07
4 José Paul Godoy Rodriguez (589) Oviedo en Bici 02:12:54.76
5 Francisco Fernandez (587) Oviedo en Bici 02:26:32.72
6 Fredy Goiris (588) Team bike hernandarias 02:59:31.61

Máster B2 - Masculino (45 a 49 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Domingo Barrios Peralta (594) Team Hernandarias Bike 02:00:55.90
2 Oscar Martinez (595) Team Itaugua 02:56:49.76

Máster C - Masculino (50 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Roberto Wilberger (604) Ciclistas del Este 02:07:22.63
2 crispin jara (601) koiriri 02:44:19.46

Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Olga Pereira Martinez (658) Team Ciclo aventura 01:30:10.12
2 Cyntia Andrea Boral Alvarez (653) Buches Team Bike CDE 01:35:56.98
3 Rossana Centurión gomez (659) Buches team bike cde 01:39:00.11
4 Cesia Mareco (652) Team Ñañala 01:41:54.13
5 Dreyna Edith Mareco Escobar (654) Team Caaguazú Riders 01:42:35.83
6 Monserrat Ayala (656) Ñañala Team 01:45:03.27
7 Irene Lopez (631) Team itaugua 01:48:19.81
8 Naida Leticia Aguilera López (657) AJOS CYCLING 01:55:18.10

Promocional Femenino +30 (30 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Laura Lopez (661) Ñañala team 01:42:49.45
2 Natalia Rojas Da Lapa (662) Team Bike Hernandarias 01:45:10.99
3 Elisa Estefana Amarilla Duarte (660) Team Caaguazu Riders 02:00:12.71
4 Rosa Elizabeth Paredes (663) Team Caaguazú Riders 02:14:57.28

Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Adilson Jesús Torales Villalba (666) TEAM BTO 01:13:23.64
2 Cesar benitez (676) Team san jose bike 01:13:27.89
3 Dgeyson Jociel Penno (681) Ciclistas Campo 9 01:14:06.86
4 Jesús Arce (693) Miami Bike Sram Paraguay 01:14:24.76
5 Diego Chaparro (682) LIBRE. 01:15:40.84
6 MARCOS GABRIEL RECALDE ALVARENGA  (704) TEAM CZU ROAD BIKE 01:16:15.17
7 Ruben torres (714) Caaguazu riders 01:17:21.73
8 Carlos Ortiz (673) SBT 01:18:26.85
9 Alejandro Vera (668) ciclistas de campo 9 01:18:39.53

10 Antonio Balmaceda (669) Team Hernandarias Bike 01:19:47.88
11 Jose Armando Ramirez (698) Ciclistas de Campo 9 01:20:03.64
12 Jonathan Daniel Correia Diana (694) Jagua Piru 01:20:32.10



13 Jorge Andrés aquino (695) team itaugua 01:20:32.23
14 Luis FernandoRamirez Sanabria (703) libre 01:20:39.43
15 jose eduardo silva (700) ciclistas de campo 9 01:22:59.52
16 Ricardo Navarro (711) Itauguá 01:23:52.42
17 Edgar Ramon Bobadilla Torres (684) Team minga bike 01:24:24.82
18 cesar Arce (675) Luque en Bici 01:24:30.98
19 Cristian Colman (678) Santani Bike Team 01:24:54.34
20 ADAN ENRIQUE BERNARDO ACOSTA MARTINEZ  (665) CICLISTAS DE CAMPO 9 01:25:25.87
21 jorge david ferreira ayala (697) ciclistas de campo 9 01:27:06.54
22 Eduardo Delgado (686) Ciclista de Campo 9 01:29:40.13
23 Jorge Daniel Leiva Espinala  (696) libre 01:30:06.58
24 Hugo Alberto Ramirez Chavez (692) team itaugua 01:30:56.01
25 Oscar daniel morinigo (708) Team BTO 01:34:20.86
26 Rody Candia (712) Luque en bici 01:35:56.72
27 kevin Adrian Gomez Caceres (702) luque en en bici 01:36:17.12
28 Camilo vera (672) ciclista campo nueve 01:42:49.62
29 Jose Carlos Leiva (699) Team Caaguazú Riders 01:51:53.06
30 Nelson Esteban Candia (706) Team Caaguazú Riders 01:58:59.14
31 Matias Gabriel Candia (705) libre 02:18:05.26
32 Derlis mareco (680) Team Minga Bike SKORPION 02:18:55.78
33 Yohnny Ramirez (715) Libre 02:22:26.63

Promocional Masculino +30 (30 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 JOSE BENJAMIN JARA (724) Koiriri.Py 01:18:18.19
2 Ricardo Schreiner (728) Canilla Po i 01:20:58.73
3 carlos cantero (720) san jose team bike 01:22:41.91
4 Victor Manuel Ferreira (730) Ciclistas de Campo 9 01:25:04.56
5 Oscar David Lezcano Estigarribia  (727) Bicitour Coronel Oviedo 01:28:33.88
6 Cesar Gabriel Gonzalez Kleiner (722) Panda Racing Team 01:29:10.87
7 Miguel Fischli (726) Libre 01:29:35.99
8 Miguel Angel Mendiola (725) Ciclista de Campo 9 01:43:51.86
9 Cesar Centurion (721) Luque en bici 01:51:16.75

10 Andres Aquino (718) libre 02:05:11.04
Sub-23 Masculino (19 a 22 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Hector Javier Guzman Silvero (612) Ciclistas Del Este 01:41:59.87
2 David Ozuna Licitra (609) oviedo bikers 01:43:59.10
3 Oscar Portillo (614) ciclo aventura 01:44:17.44
4 Bernardo flor (606) san jose team bike 01:44:44.66
5 Jonathan Daniel monges González (613) Ciclistas Del Este 01:48:00.64
6 Diego Armando Nuñez Ruiz Diaz (610) Miami Bike Sram Paraguay 01:48:34.92
7 Saturnino Ramón Rodríguez Pérez (616) AJOS CYCLING 02:04:04.39
8 Richard Elizer Nuñez Caceres (615) Team Itauguá 02:08:14.37
9 Ever Joel Correa (611) AJOS CYCLING 02:26:52.82

Sub-30 Masculino (19 a 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Diego De Oliveira (624) Ciclistas del Este 01:46:51.56
2 Emilio Trinidad Davalos (637) Libre 01:50:11.13
3 Fabio sabino bobadilla baez (628) team minga bike skorpión 01:51:35.00
4 Alexis Tadeo Guerrero Guillén (618) Buches Team Bike 01:53:24.65
5 Anthony ayala (619) Caaguazú riders 01:56:42.59
6 cristian bogado (622) team BTO ( bici tour ovetense ) 01:59:16.48
7 Francisco lopez (629) Team itaugua 01:59:18.08
8 Emerson Ortiz (626) Oviedo en Bici 02:04:31.53
9 Marcio Gabriel García Aquino (636) AJOS CYCLING 02:07:49.77

10 Kevin Martinez (634) Team Corre Camino 02:12:41.27
11 Alejandro Isaac Trigo Mendez (617) Paraguay Cycles Club 02:14:02.56
12 cristian villalba (623) corredor libre 02:21:52.07
13 Williams Martinez (639) BTO 02:27:01.04
14 Joel Gustavo ortigoza (632) Team Hernandarias Bike 02:27:15.44
15 christian david vian vera (621) cicloaventura 02:28:16.02
16 Luis Ibarra (635) LUQUE EN BICI 02:41:48.45
17 Gerardo Arias (630) Luque en Bici 02:59:34.20
18 Ivan Dario Candia Nogues (524) libre 03:06:57.96



COPA CAAGUAZÚ DE MTB 2016
General - Categorías principales Organiza: Team Caaguazú Riders - Fecha: 08/mayo/2016
POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS. CAT. TIEMPO

1 Peterson tozzi (523) Ciclo aventura Elite Masculino (Edad libre) 1 01:34:05.86
2 juan pablo (519) team cicloaventura Elite Masculino (Edad libre) 2 01:37:27.91
3 Elvis miranda (516) Miami bike Elite Masculino (Edad libre) 3 01:37:44.29
4 Hector Javier Guzman Silvero (612) Ciclistas Del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1 01:41:59.87
5 roberto monges (525) cicloaventura Elite Masculino (Edad libre) 4 01:43:23.53
6 David Ozuna Licitra (609) oviedo bikers Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 2 01:43:59.10
7 Oscar Portillo (614) ciclo aventura Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 3 01:44:17.44
8 Bernardo flor (606) san jose team bike Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 4 01:44:44.66
9 victor hugo portillo (574) caaguazu Riders Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 1 01:46:09.88

10 Pérez Juan pablo (522) Fibro plástica posadas Elite Masculino (Edad libre) 5 01:46:20.43
11 Sergio Javier Samudio (526) Ovieso Bikers Elite Masculino (Edad libre) 6 01:46:21.40
12 Diego De Oliveira (624) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1 01:46:51.56
13 Jonathan Daniel monges González (613) Ciclistas Del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 5 01:48:00.64
14 Diego Armando Nuñez Ruiz Diaz (610) Miami Bike Sram Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 6 01:48:34.92
15 Derlis Rivas Chaparro (515) San José team bike Elite Masculino (Edad libre) 7 01:48:47.94
16 Alfredo Avalos Pereira (513) Ciclistas del Este Elite Masculino (Edad libre) 8 01:48:54.76
17 Carlos Martinez (532) Paraguay cycles club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1 01:49:10.04
18 Yerson Rojas Da Lapa (575) Team Hernandarias Bike Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 2 01:49:11.76
19 Sandro Morinigo (563) Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 1 01:49:13.76
20 Emilio Trinidad Davalos (637) Libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2 01:50:11.13
21 Jose Alejandro Acuña Romero (555) Buches Team Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 2 01:51:15.18
22 Luis Alberto Rodríguez (646) Ciclo aventura Elite Masculino (Edad libre) 9 01:51:18.65
23 Fabio sabino bobadilla baez (628) team minga bike skorpión Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 3 01:51:35.00
24 Alexis Tadeo Guerrero Guillén (618) Buches Team Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 4 01:53:24.65
25 jorge gustavo veron (538) cicloAventura Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2 01:53:27.39
26 MATIAS JAVIER VALENZUELA ORTEGA (542) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZU Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 3 01:53:47.11
27 Jose Luis De Oliveira Ortigoza (556) Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 3 01:54:29.83
28 Pedro Pablo Fariña Leguizamón (560) Team Itauguá Junior Masculino (17 y 18 años) 4 01:54:33.72
29 Ricardo Daniel Bobadilla Duarte (585) Team ROAD BIKE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 1 01:54:34.14
30 joao batista da cruz (517) miami bike Elite Masculino (Edad libre) 10 01:56:12.36
31 Juan Ángel Benítez González (557) AJOS CYCLING Junior Masculino (17 y 18 años) 5 01:56:33.84
32 Anthony ayala (619) Caaguazú riders Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 5 01:56:42.59
33 cristian bogado (622) team BTO ( bici tour ovetense ) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 6 01:59:16.48
34 Francisco lopez (629) Team itaugua Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 7 01:59:18.08
35 José valazquez (539) minga bike skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 4 02:00:55.86
36 Domingo Barrios Peralta (594) Team Hernandarias Bike Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 1 02:00:55.90
37 Romilio cabañas (592) team Itauguá Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 1 02:01:21.02
38 Angel Balmaceda (546) Team Hernandarias Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 6 02:01:31.85
39 Pedro Davalos (584) buches team bike cde Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 2 02:01:43.86
40 Alexander Ricardo Rodrigues Jimenez (564) Santa Rita bike - Jagua piru Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 3 02:02:18.73
41 luis contrera (582) team jaguarete cycles Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 3 02:02:46.90
42 Saturnino Ramón Rodríguez Pérez (616) AJOS CYCLING Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 7 02:04:04.39
43 Emerson Ortiz (626) Oviedo en Bici Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 8 02:04:31.53
44 SOFIA VENEGA TORALES (503) CICLO AVENTURA Damas Elite (19 años en adelante) 1 02:04:45.87
45 Edgar Arias (579) Ciclistas del este Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 4 02:06:53.85
46 Roberto Wilberger (604) Ciclistas del Este Máster C - Masculino (50 años en adelante) 1 02:07:22.63
47 Cristhian Aguilera Elizaur (566) Amigos del Ybytyruzu Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 4 02:07:35.00
48 Matias Barreto (558) Ciclistas del este Junior Masculino (17 y 18 años) 7 02:07:45.02
49 Marcio Gabriel García Aquino (636) AJOS CYCLING Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 9 02:07:49.77
50 Richard Elizer Nuñez Caceres (615) Team Itauguá Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 8 02:08:14.37
51 Ramón Villarreo (591) Multimarca Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 2 02:08:33.62
52 Ever Olmedo (567) Oviedo en Bici Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 5 02:09:18.75
53 Ademir J. Ludwig (586) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 3 02:10:00.07
54 Herminio Ocampos (581) sbt Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 5 02:10:33.74
55 Gonzalo Sebastian Galeano Balmori (551) Team Itaugua Junior Masculino (17 y 18 años) 8 02:10:41.81
56 Milciades Riquelme (570) Team Itaugua Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 6 02:10:51.60
57 Kevin Martinez (634) Team Corre Camino Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 10 02:12:41.27
58 José Paul Godoy Rodriguez (589) Oviedo en Bici Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 4 02:12:54.76
59 Alejandro Isaac Trigo Mendez (617) Paraguay Cycles Club Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 11 02:14:02.56
60 Epson Britz Kredit (550) Emboscada cycling Junior Masculino (17 y 18 años) 9 02:18:58.43
61 juan Barthe (568) jaguarete Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 7 02:18:59.51
62 EDGAR LUIS CÁRDENAS (549) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZU Junior Masculino (17 y 18 años) 10 02:20:44.04
63 cristian villalba (623) corredor libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 12 02:21:52.07
64 Gustavo Daniel Aguilera Salinas (553) Team Itaugua Junior Masculino (17 y 18 años) 11 02:24:04.80
65 Alan Fernando Morán Navarro (527) Team Road Bike Caaguazú Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 5 02:24:43.47



66 Francisco Fernandez (587) Oviedo en Bici Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 5 02:26:32.72
67 Norma Kuelhkamp Rodriguez (502) Miami Bike Sram Py Damas Elite (19 años en adelante) 2 02:26:41.09
68 Angela Cristina Bogado Silva (501) Team Ciclo Aventura Damas Elite (19 años en adelante) 3 02:26:42.75
69 Ever Joel Correa (611) AJOS CYCLING Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 9 02:26:52.82
70 Williams Martinez (639) BTO Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 13 02:27:01.04
71 Joel Gustavo ortigoza (632) Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 14 02:27:15.44
72 christian david vian vera (621) cicloaventura Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 15 02:28:16.02
73 Ronald Ramoa Vera (573) Team ADY Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 8 02:29:45.73
74 Luis Ibarra (635) LUQUE EN BICI Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 16 02:41:48.45
75 crispin jara (601) koiriri Máster C - Masculino (50 años en adelante) 2 02:44:19.46
76 Richard David Gimenez (561) Team Road Bike Caaguazu Junior Masculino (17 y 18 años) 12 02:53:03.54
77 Albert Jesus Arce Pintos (529) AJOS CYCLING Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 6 02:53:07.40
78 CARLOS R. NARVAEZ MARTINEZ (576) BICITOUR OVETENSE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 6 02:53:09.54
79 Sandra Rodas Ayala (510) Ñañala Team Damas Máster B (40 años en adelante) 1 02:56:46.41
80 Oscar Martinez (595) Team Itaugua Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 2 02:56:49.76
81 yenis Beatriz (504) Team ciclo aventura Damas Elite (19 años en adelante) 4 02:57:10.04
82 Carmen Noemi Vergara Ayala (505) Team Itauguá Damas Juvenil (15 a 18 años) 1 02:58:10.83
83 Fredy Goiris (588) Team bike hernandarias Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 6 02:59:31.61
84 Gerardo Arias (630) Luque en Bici Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 17 02:59:34.20
85 Ivan Dario Candia Nogues (524) libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 18 03:06:57.96
86 Melissa Ayala (512) Ñañala Team Damas Sub-30 (19 a 29 años) 1 03:08:26.79
87 Jose Gabriel Grance Caggiano (518) Luque en Bici Elite Masculino (Edad libre) 11 03:18:36.03
88 Jannet Dahiana Maciel Torres (507) TEAM BTO Damas Juvenil (15 a 18 años) 2 03:18:57.30
89 Cinthia Acuña (511) TEAM Itaugua Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2 03:19:25.74
90 mario delgado (583) corredor libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 7 03:21:01.30
91 Carlos Junior Román Alderete (531) TEAM ROAD BIKE CAAGUAZÚ Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 7 03:23:37.72
92 Facundo Martinez (536) Team Itaugua Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 8 03:25:29.64
93 Rosanna Paiva (508) Ñañala Team Damas Máster A (30 a 39 años) 1 03:26:43.80



COPA CAAGUAZÚ DE MTB 2016
General - Categorías promocionales Organiza: Team Caaguazú Riders - Fecha: 08/mayo/2016

POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS. CAT. TIEMPO
1 Adilson Jesús Torales Villalba (666) TEAM BTO Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 1 01:13:23.64
2 Cesar benitez (676) Team san jose bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 2 01:13:27.89
3 Dgeyson Jociel Penno (681) Ciclistas Campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 3 01:14:06.86
4 Jesús Arce (693) Miami Bike Sram Paraguay Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 4 01:14:24.76
5 Diego Chaparro (682) LIBRE. Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 5 01:15:40.84
6 MARCOS GABRIEL RECALDE ALVARENGA (704) TEAM CZU ROAD BIKE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 6 01:16:15.17
7 Ruben torres (714) Caaguazu riders Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 7 01:17:21.73
8 JOSE BENJAMIN JARA (724) Koiriri.Py Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 1 01:18:18.19
9 Carlos Ortiz (673) SBT Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 8 01:18:26.85

10 Alejandro Vera (668) ciclistas de campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 9 01:18:39.53
11 Antonio Balmaceda (669) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 10 01:19:47.88
12 Jose Armando Ramirez (698) Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 11 01:20:03.64
13 Jonathan Daniel Correia Diana (694) Jagua Piru Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 12 01:20:32.10
14 Jorge Andrés aquino (695) team itaugua Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 13 01:20:32.23
15 Luis FernandoRamirez Sanabria (703) libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 14 01:20:39.43
16 Ricardo Schreiner (728) Canilla Po i Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 2 01:20:58.73
17 carlos cantero (720) san jose team bike Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 3 01:22:41.91
18 jose eduardo silva (700) ciclistas de campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 15 01:22:59.52
19 Ricardo Navarro (711) Itauguá Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 16 01:23:52.42
20 Edgar Ramon Bobadilla Torres (684) Team minga bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 17 01:24:24.82
21 cesar Arce (675) Luque en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 18 01:24:30.98
22 Cristian Colman (678) Santani Bike Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 19 01:24:54.34
23 Victor Manuel Ferreira (730) Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 4 01:25:04.56
24 ADAN ENRIQUE BERNARDO ACOSTA MARTINEZ (665) CICLISTAS DE CAMPO 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 20 01:25:25.87
25 jorge david ferreira ayala (697) ciclistas de campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 21 01:27:06.54
26 Oscar David Lezcano Estigarribia (727) Bicitour Coronel Oviedo Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 5 01:28:33.88
27 Cesar Gabriel Gonzalez Kleiner (722) Panda Racing Team Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 6 01:29:10.87
28 Miguel Fischli (726) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 7 01:29:35.99
29 Eduardo Delgado (686) Ciclista de Campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 22 01:29:40.13
30 Jorge Daniel Leiva Espinala (696) libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 23 01:30:06.58
31 Olga Pereira Martinez (658) Team Ciclo aventura Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 1 01:30:10.12
32 Hugo Alberto Ramirez Chavez (692) team itaugua Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 24 01:30:56.01
33 Oscar daniel morinigo (708) Team BTO Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 25 01:34:20.86
34 Rody Candia (712) Luque en bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 26 01:35:56.72
35 Cyntia Andrea Boral Alvarez (653) Buches Team Bike CDE Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 2 01:35:56.98
36 kevin Adrian Gomez Caceres (702) luque en en bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 27 01:36:17.12
37 Rossana Centurión gomez (659) Buches team bike cde Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 3 01:39:00.11
38 Cesia Mareco (652) Team Ñañala Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 4 01:41:54.13
39 Dreyna Edith Mareco Escobar (654) Team Caaguazú Riders Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 5 01:42:35.83
40 Laura Lopez (661) Ñañala team Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 1 01:42:49.45
41 Camilo vera (672) ciclista campo nueve Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 28 01:42:49.62
42 Miguel Angel Mendiola (725) Ciclista de Campo 9 Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 8 01:43:51.86
43 Monserrat Ayala (656) Ñañala Team Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 6 01:45:03.27
44 Natalia Rojas Da Lapa (662) Team Bike Hernandarias Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 2 01:45:10.99
45 Irene Lopez (631) Team itaugua Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 7 01:48:19.81
46 Cesar Centurion (721) Luque en bici Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 9 01:51:16.75
47 Jose Carlos Leiva (699) Team Caaguazú Riders Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 29 01:51:53.06
48 Naida Leticia Aguilera López (657) AJOS CYCLING Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 8 01:55:18.10
49 Nelson Esteban Candia (706) Team Caaguazú Riders Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 30 01:58:59.14
50 Elisa Estefana Amarilla Duarte (660) Team Caaguazu Riders Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 3 02:00:12.71
51 Andres Aquino (718) libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 10 02:05:11.04
52 Rosa Elizabeth Paredes (663) Team Caaguazú Riders Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 4 02:14:57.28
53 Matias Gabriel Candia (705) libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 31 02:18:05.26
54 Derlis mareco (680) Team Minga Bike SKORPION Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 32 02:18:55.78
55 Yohnny Ramirez (715) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 33 02:22:26.63


